


Edição 970 | Ano 6
09 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO 002/2024 - FUNDAÇÃO ADM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6S3MSWFW-HNKTN0XQ-J5VNVQP8-CEKJXZT0
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan



 

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000  

E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 
 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2024 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 028/2023 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2024 
 

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 
Piemonte da Chapada Norte – CONSAN 
 
CONTRATADO: FUNDAÇÃO ADM, CNPJ: 03.420.448/0001-52 
 
OBJETO: II TERMO ADITIVO DE REAJUSTE DE PREÇOS AO 
CONTRATO nº 028/2023, firmado em 24/10/2023, cujo objeto é a 
contratação de serviços continuados de higienização, limpeza, 
motorista, vigilância, agente de portaria, jardineiro, auxiliar de 
Manutenção Predial e Pequenos Reparos a serem prestados nas 
dependências da Policlínica Regional de Saúde, Região de Saúde de 
Jacobina. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo 
legal no artigo 57, inciso II, da Lei Nº 8.666/93. 
 

VALOR: R$ 1.623.793,92 (Um milhão, seiscentos e vinte e três mil, 
setecebtis e noventa e três reais e noventa e dois centavos). 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024 
 
 
 
 

Arnaldo de Oliveira Filho 
Presidente 

Edição 970 | Ano 6
09 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODO TERMOADITIVO 002/2024 - FUNDAÇÃOADM

Certificação Digital: 6S3MSWFW-HNKTN0XQ-J5VNVQP8-CEKJXZT0
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO 002/2024 - FUNDAÇÃO ADM


		2024-07-09T21:45:04-0300




